REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER

’\‘r"S)GJ) Pg)t Peshkopi, mé 12.12.2024.
(

Lénda: Njoftim mbi népunésin fitues né procedurén e pranimit né shérbimin civil gjyqésor
né kategoriné ekzekutive “Sekretar gjyqésor™.

Drejtuar:  KESHILLII LARTE GJYQESOR.
Departamenti i Burimeve Njerzore.
Tirané.

Né zbatim t€ Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e Shqipérisé’” neni
57, si dhe t€ Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqésor “Pér 1évizjen paralele
dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor’, Késhilli i Gjykatés, prané Gjykatés se
Shkallés s¢ Paré te Juridiksionit te Pergjithshem Dibér u mblodh né daté 12.12.2024 dhe né
pérfundim t€ procedurave té konkurrimit né shérbimin civil gjyqésor né kategoriné ekzekutive, me
procedurén e e pranimit ne sherbimin civil gjyqesor ne kategorine ekzekutive “Sekretar gjyqésor
vendosi te shpall fituese kandidaten znj.Emada Domazeti me 87.7 piké.ndérsa kanditatja znj. Ejona
Noka u vlersua me 73.3 piké.

Ky njoftim shpallet ne fagen zyrtare té¢ Késhillit té Larte Gjyqésor dhe té Gjykatés se Shkallés sé
Paré t€ Juridiksionit té Pergjithshem Dibér.
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